

DODATEK Č. 1**SMLOUVY O DÍLO**

č. Dě 03/2017

Smluvní strany**1.1. Objednatel:**

zastoupený:

se sídlem:

e-mail

IČ

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k jednání:

- ve věcech smluvních a technických:

Obec Děhylov

Ing. Miroslavem Hoňkem, starostou obce

Výstavní 17, 747 94 Děhylov

urad@dehylov.cz

00635464

Sberbank CZ, pobočka Ostrava

4010033250/6800

Ing. Miroslav Honěk, starosta

tel.: (+420) 595 057 028, 724 180 362

e-mail: urad@dehylov.cz

1.2. Zhotovitel:

Název:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Osoby oprávněné k jednání

- ve věcech smluvních a technických:

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

25751018

CZ25751018

ČSOB, 117436043/0300

Ing. Vítězslav Chmelík-jednatel, Ing. Kamil Chudada-jednatel

Ing. Vítězslav Chmelík-jednatel, Ing. Kamil Chudada-jednatel

I. Předmět dodatku

- 1.1. Na základě dohody smluvních stran se mění a s ohledem na provedené vícepráce a méněpráce se mění a doplňuje čl. 5.1 Smlouvy o dílo ze dne 27.6.2017 (dále jen smlouva), kdy s ohledem na uplatněné vícepráce a méněpráce v souladu s přílohu č. 1 tohoto dodatku se cena díla mění takto :

| | Cena bez DPH | DPH | Cena včetně DPH |
|----------------------------------|--------------|------------|-----------------|
| Část 1A - VÝMĚNA OSVĚTLENÍ | 1 183 611,19 | 284 558,35 | 1 432 169,54 |
| Část 1B - POMOČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE | 506 316,14 | 106 326,39 | 612 642,52 |

Fakturace proběhne po předání díla investorovi rozdělená do dvou faktur část 1A a 1B.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento dodatek č. 1 je vypracován v čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily se s jeho obsahem a na důkaz svého souhlasu ho podepisují.

2.3 Přílohu č.1 tohoto dodatku a jeho neoddělitelnou součást tvoří Položkový rozpočet část 1B.

2.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodlo ¹⁹..... Zastupitelstvo obce Děhylov usnesením č. ^{19/2}..... ze dne ^{11.12.2017}.....

Ve Děhylově dne 12.12.2017.....

V Praze dne 15.11.2017

objednatel

Obec DĚHYLOV
Výstavní 179/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464



Obec Děhylov

Ing. Miroslav Honěk

Starosta

zhotovitel

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

IČ: 25751018

DIČ: CZ25751018

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Ing. Vítězslav Chmelík

Jednatel

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14

142 01 Praha 4

IČ: 25751018

DIČ: CZ25751018

Ing. Kamil Chudada

jednatel

| pol.č. | název | počet | M o n t á ž | | M a t e r i á l | |
|--------|--------------------------|-------|-------------|-----------|-----------------|-----------|
| | | | m.j. | jedn.cena | celkem | jedn.cena |
| 200163 | výkop ručně 35x50cm,lf.3 | m | | 0,00 | | 0,00 |
| 50013 | výkop stožár jiny | m3 | | 0,00 | | 0,00 |
| 80011 | skříňkové pouzdro-bet. | m3 | | 0,00 | | 0,00 |
| 500133 | zához ručně 35x50cm,lf.3 | m | | 0,00 | | 0,00 |
| 500163 | zához ručně 35x50cm,lf.3 | m | | 0,00 | | 0,00 |
| | mezisoučet : | | | 0,00 | | 0,00 |
| | Zemní práce - celkem : | | | 0,00 | | 0,00 |

| pol.č. | název | počet | M o n t á ž | | M a t e r i á l | |
|-----------|---|---------|-------------|---------------------|-----------------|--------------|
| | | | m.j. | jedn.cena | celkem | jedn.cena |
| VC-2109-M | montážní práce | | | | | |
| | název | | | | | |
| 10 258 | odpoj. Světidla | 148 ks | 4,71 | 697,08 | 0,00 | 0,00 |
| 202 011 | demontáž svítidla 44x23x16 | 148 ks | 37,65 | 5572,20 | 0,00 | 0,00 |
| | schovz a uložení | 148 ks | 34,09 | 5045,32 | 0,00 | 0,00 |
| 100 252 | odpoj stáv kabelu | 148 ks | 18,82 | 2785,36 | 0,00 | 0,00 |
| 100258 | ukonč.dob.2,5 | 148 ks | 9,41 | 1392,88 | 0,00 | 0,00 |
| 40201 | napoj. Svorky na A/E | 306 m | 88,24 | 27001,44 | 233,33 | 71 388,54 |
| 810005 | práci kabel.CYKY 3lx1,5 volně | 360 m | 17,65 | 6 354,00 | 9,41 | 3 387,60 |
| 202015 | svítidlo L 80 | 150 ks | 22,35 | 3 352,50 | 5,63 | 844,50 |
| 202015 | svítidlo L 80 | 56 ks | 88,24 | 4 941,44 | 6236,67 | 349 253,52 |
| 202015 | svítidlo L 36 | 8 ks | 88,24 | 705,92 | 6236,67 | 49 893,36 |
| 204203 | stožár.výškový 8R721-1x poj Cu | 0 ks | 0,00 | 0,00 | 6236,67 | 548 626,96 |
| 204203 | stožár.výškový 8R721-1x poj Cu | 20 ks | 88,24 | 1764,80 | 0,00 | 0,00 |
| 290801 | odpojení spotřebiče ze svorek | 1 kpl | 6 258,62 | 6 258,62 | 0,00 | 0,00 |
| | revize el. zařízení | 0 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | pomocný materiál - revizece 80180 | 0 ks | 129,41 | 19 670,32 | 0,00 | 0,00 |
| | montáž. Plošina | 152 hod | 0,00 | 93 307,00 | 0,00 | 1 023 604,92 |
| | mezisoučet : | | | 0 | | 0 |
| | OSVETLOVACÍ SOUSTAVA - Montážní práce celkem: | | | 0 | | 0 |
| | seřízení regulace ASTRO-DIM | 0 ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 191 581 | rozvaděč PRVO 1 | 1 ks | 20 352,94 | 20 352,94 | 6 000,00 | 6 000,00 |
| | JIBTIC 26 A | 0 ks | 59,15 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | mezisoučet : | | | 20 352,94 | | 6 000,00 |
| | RÍDICÍ SYSTÉM - Montážní práce celkem: | | | 26 392,94 | | 6 000,00 |
| D.1 | ZPN-mont. a dem.práce | | | 26 392,94 | | 0,00 |
| D.2 | Rídicí systém | | | 26 392,94 | | 0,00 |
| D.9 | RÍDICÍ SYSTÉM - mont.práce-celkem | | | 26 392,94 | | 0,00 |
| I.0 | Výšeji rozp.náklady | | | 12 423,53 | | 0,00 |
| | Měření osvětlení dle ČSN 13 201-4 | | | 0,00 | | 0,00 |
| | EA / EP | | | 27 922,80 | | 0,00 |
| | Tech. dozor | | | 40 346,33 | | 0,00 |
| I.0 | VRN - celkem | | | 1 116 911,92 | | 0,00 |
| M.0 | REKAPITULACE NÁKLADŮ: | | | 26 352,94 | | 0,00 |
| M.2 | OSVETLOVACÍ SOUSTAVA - mont.práce vč. dodávek | | | 26 352,94 | | 0,00 |
| M.2 | Rídicí systém | | | 40 346,33 | | 0,00 |
| M.6 | VRN | | | 1 183 611,19 | | 0,00 |
| M.9 | Náklady - celkem: | | | 1 183 611,19 | | 0,00 |
| N.2 | Náklady celkem bez DPH | | | 248 956,35 | | 0,00 |
| AK 689/92 | DPH 21% | | | 1 432 189,54 | | 0,00 |
| | Celkové náklady vč. DPH - ZPŮSOBILÉ | | | 1 432 189,54 | | 0,00 |

| |
|--------------|
| 1 183 611,19 |
| 248 956,35 |
| 1 432 189,54 |

NÁKLADY CELKEM bez DPH:
 DPH 21 %
 NÁKLADY CELKEM vč. DPH 21 %

Za investora:

Za zhotovitele:

Obec DĚHYLOV
 VÝSTAVNĚ 179/17
 747 94 Děhylov
 IČ: 00635464

Obec DĚHYLOV DO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
 Novodvorská 1010/1A
 142 01 Praha 4
 IČ: 25751018
 DIČ: CZ25751018

V Děhylově, 30.11.2017

M. Štěrba

[Signature]

NEUZNATELNÉ NÁKLADY

| Příloha B | Revitalizace veřejného osvětlení | VARIANTA - LED | Montáž | | Materiál | |
|---|--|----------------|--------|-----------|------------|----------|
| | | | m.j. | jedn.cena | jedn.cena | celkem |
| VC-7202068-M | zemní práce | | | | | |
| 200163 | výkop ručně 35x60cm, l/3 | 200 | 0 | 294,12 | 0,00 | 0,00 |
| 500113 | výkop strožár jámy | 2,5 | 0,5 | 1117,65 | 558,83 | 558,83 |
| 600111 | střešková pouzdra-bol | 2,5 | 0,5 | 1784,71 | 882,36 | 882,36 |
| 590133 | záhřez ručně 35x50cm, l/3 | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 560163 | záhřez ručně 35x60cm, l/3 | 200 | 0 | 105,99 | 0,00 | 0,00 |
| | mezisoučet : | | | 1441,18 | 0 | 533,74 |
| | Zemní práce - celkem : | | | 0 | 0 | 1974,92 |
| VC-21889-M | montážní práce | | | | | |
| 10 258 | kabel CRYK 4C x 10 | 180 | 0 | 17,05 | 0,00 | 78,60 |
| 202 011 | FoZn 30/4 | 75 | 0 | 23,53 | 0,00 | 26,11 |
| | svorka ZTP | 5 | 1 | 52,94 | 52,94 | 22,22 |
| | svorka SP 1 | 5 | 1 | 52,94 | 52,94 | 9,93 |
| 100 262 | svorka SP 1 | 4800 | 3850 | 14,12 | 54 362,00 | 3 331 |
| 100258 | monotáž kabelu AES vč. nastřehání | 147 | 147 | 127,53 | 18 746,91 | 800,00 |
| 40201 | monotáž konzoly 1,3 m | 0 | 0 | 2335,29 | 0,00 | 0,00 |
| 810005 | demontáž sloupu Sb | 5 | 0 | 67,06 | 0,00 | 0,00 |
| 120101 | odpoj. sloup kabelu | 4800 | 2900 | 32,94 | 95 526,00 | 18 89 |
| 202015 | Montáž kabelu AES 2x16 vč. nastřehání | 5 | 1 | 3411,76 | 4920,01 | 4 928,01 |
| 202015 | strožár SB 8 zřetok | 3 | 4 | 195,82 | 595,46 | 257,78 |
| 202015 | strožár-výstroj GR721-2x poj AL | 5 | 4 | 58,82 | 0,00 | 109,82 |
| 204203 | ukončení dr 4x16 | 10 | 0 | 247,06 | 0,00 | 0,00 |
| 290801 | tvr. Mont. dílu | 5 | 0 | 305,72 | 0,00 | 1656,67 |
| | soj. skřín PS 63 A na sloup | 1 | 0 | 92,99 | 0,00 | 131,73 |
| | pomocný materiál - řešení 80/60 | 4 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | montáž. příjma | 0 | 0 | 0,00 | 172 746,01 | 0,00 |
| | mezisoučet : | | | 0 | 382 731,87 | 0 |
| VO 1b - pomocné stavební práce - CELKEM | | 0 | 0 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 191 581 | sořovací rozvaděč ASTRO-DIM | 1 | 1 | 1882,35 | 1 882,35 | 1 333,33 |
| | ještě 25 A | 0 | 0 | 50,00 | 0,00 | 0,00 |
| | mezisoučet : | | | 0 | 1 882,35 | 1 333,33 |
| | Montážní práce celkem: | | | 0 | 3 215,68 | 0 |
| D.1 | ZRN mont. a dem.práce | | | | 3 215,68 | 0 |
| D.2 | řídící systém | | | | 3 215,68 | 0 |
| D.9 | ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - mont.práce-celkem | | | | 3 215,68 | 0 |
| I.0 | Všechny rozp.náklady | | | | 0,00 | 0,00 |
| | PO | | | | 0,00 | 0,00 |
| | BA / EP | | | | 0,00 | 0,00 |
| | Tech.docor | | | | 0,00 | 0,00 |
| I.9 | VRN - celkem | | | | 1 974,92 | 0 |
| M.0 | SEKAPITULACE NÁKLADU: | | | | 382 721,87 | 0 |
| M.2 | zemní a mont.práce | | | | 3 215,68 | 0 |
| M.2 | Montáže neozných prvů | | | | 367 912,47 | 0 |
| M.6 | VRN | | | | 61 481,62 | 0 |
| M.9 | Celkem skutečně provedené práce (méněpráce): | | | | 469 374,06 | 0 |
| N.2 | DPH 21% | | | | 118 403,67 | 0 |
| AK.58892 | Celkové náklady skutečně provedené práce (méněpráce):vč. DPH - NEZPŮSOBILÉ | | | | 24 864,77 | 0 |
| | Celkem vícepráce: | | | | 143 266,44 | 0 |
| | DPH 21% | | | | 506 316,14 | 0 |
| | Celkové náklady vícepráce vč. DPH - NEZPŮSOBILÉ | | | | 506 316,14 | 0 |
| | Náklady - celkem: | | | | 106 326,39 | 0 |
| | Náklady celkem bez DPH | | | | 106 326,39 | 0 |
| | DPH 21% | | | | 612 642,52 | 0 |
| | Celkové náklady vč. DPH - NEZPŮSOBILÉ | | | | 612 642,52 | 0 |

| |
|------------|
| 506 316,14 |
| 106 326,39 |
| 612 642,52 |

NAKLADY CELKEM bez DPH:
DPH 21 %
NAKLADY CELKEM vč. DPH 21 %

Obec DĚHYLOV
Výstavní 179/17
747 94 Děhylov
IČ: 00635464

ELTĚBO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018

Za investora:

Za zhotovitele:

V Děhylově, 30.11.2017
M. Anuš

[Signature]

Vícepráce

| název | počet montáž | počet materiál | Montáž | | | Materiál | |
|--|--------------|----------------|--------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | | | m.j. | jedn.cena | celkem | jedn.cena | celkem |
| Montáž kabelu AES 4x16 vč. nosných konzol | 950 | 950 | m | 17,65 | 16 767,50 | 63,25 | 60 087,50 |
| Demont. a mont. Světla u restaurace u Žáby | 2 | | ks | 335,31 | 670,62 | | 0,00 |
| Kabel CYKY 3x1,5 | 22 | 22 | m | 17,65 | 388,30 | 9,41 | 207,02 |
| Výměna 3 ks patric u stožárů v pěší uličce | 3 | 3 | ks | 700,00 | 2 100,00 | 2700,00 | 8 100,00 |
| Stožár SB10 - změna v PD oprávi rozpočtu (původní 8m stožár) | 0 | 4 | ks | | 0,00 | 5843,15 | 23 372,60 |
| Výložník V 1/89 - 2000 obloukový pro stožáry SB | 0 | 3 | ks | | 0,00 | 1163,80 | 3 491,40 |
| Výložník V2/2000/89 žárový | 0 | 1 | ks | | 0,00 | 2197,65 | 2 197,65 |
| Výložník V1/500 žárový zinek | 1 | 1 | ks | 127,53 | 127,53 | 893,55 | 893,55 |
| mezisoučet: | | | | 0,00 | 20 053,95 | 0,00 | 99 349,72 |

Celkem vícepráce 118 403,67

Za zhotovitele:

30.11.17

Za investora:

30.11.17

ELTOD O SVĚTLA, s.r.o.

Novodvorská 1010/14
142 01 Praha 4
IČ: 25751018
DIČ: CZ25751018

Obec DĚHYLOV
Výstavní 179/17
147 94 Děhylov
IČ: 00635464